高雄醫學大學

第十一屆學生會暨八系系學會聯合選舉委員會

公告

發文日期：中華民國 103年 05月 16日

主旨：公告本校第十一屆學生會會長、副會長當選人名

單。

依據：本校學生會組織章程第四章第二十三條第二款。

公告事項：

本校第十一屆學生會會長、副會長當選人

選舉區 職務 姓名 性別 系級 得票數 備 註

全校

會 長 吳家儀 女 醫管資系 101級 同意票 1665票

不同意票 117票

廢票 41票

本屆選舉總投票數 1823

票，已超過會員總人數

(5541人)之百分之三十三。 副會長 陳柏辰 男 醫學系 101級

備註：高雄醫學大學學生會組織章程（節錄）

第四章 會長、副會長

第二十三條 會長、副會長之選舉，若有下列情形之一時，則選舉無效，經

由學生評議委員會認定公告後，交由選務委員會辦理補選。

一、在候選人登記截止時，無任何會員登記參選。

二、會長、副會長選舉之投票總投票數未達會員總人數的百分

之十五以上時。

高雄醫學大學

第十一屆學生會暨八系學會聯合選舉委員會

公告
發文日期：中華民國 103年 05月 16日

主旨：公告本校第十一屆學生會學生議員當選人名單。

依據：本校學生會學生議員選舉罷免暫行條例第三章。

公告事項：

本校第十一屆學生會學生議員當選人

職務 姓名 性別 年級 得票數

後醫系學生議員 1號 王浩恬 女 一年級 同意票 58票、不同意票 0票、廢票 1票

醫學系學生議員 1號 涂少菁 女 二年級 同意票 339票、不同意票 19票、廢票 27票

醫學系學生議員 2號 梅世穎 男 四年級 同意票 343票、不同意票 24票、廢票 18票

牙醫系學生議員 陳致均 男 二年級 同意票 61票、不同意票 6票、廢票 1票

藥學系學生議員 1號 黃郁庭 女 二年級 同意票 61票、不同意票 1票、廢票 3票

藥學系學生議員 2號 李宜真 女 二年級 同意票 58票、不同意票 6票、廢票 1票

護理系學生議員 李家語 男 二年級 同意票 60票、不同意票 13票、廢票 8票

公衛系學生議員 葉庭嘉 女 二年級 同意票 70票、不同意票 5票、廢票 1票

心理系學生議員 洪嘉呈 男 一年級 同意票 54票、不同意票 11票、廢票 2票

運醫系學生議員 賴怡安 女 二年級 同意票 103票、不同意票 3票、廢票 3票

香粧品系學生議員 柳宗甫 男 二年級 同意票 56票、不同意票 0票、廢票 2票

醫放系學生議員 1號 許嘉芸 女 一年級 同意票 26票、不同意票 0票、廢票 5票

口衛系學生議員 丁柔安 女 二年級 同意票 56票、不同意票 3票、廢票 3票

職治系學生議員 鄭吚柔 女 一年級 同意票 64票、不同意票 1票、廢票 1票

物治系學生議員 2號 鄭旭倫 男 一年級 同意票 31票、不同意票 0票、廢票 1票

醫社系學生議員 王婷幼 女 三年級 同意票 79票、不同意票 0票、廢票 2票

醫化系學生議員 1號 黃裔純 男 二年級 同意票 126票、不同意票 7票、廢票 2票

醫化系學生議員 2號 蔣聲源 男 二年級 同意票 126票、不同意票 5票、廢票 4票

生技系學生議員 陳冠伶 女 一年級 同意票 33票、不同意票 0票、廢票 1票

生物系學生議員 林長億 男 二年級 同意票 88票、不同意票 15票、廢票 4票

醫技系學生議員 許家綺 女 二年級 同意票 43票、不同意票 2票、廢票 1票

呼治系學生議員 簡蓉辰 女 一年級 同意票 64票、不同意票 0票、廢票 0票

醫管資系學生議員 李育名 男 一年級 同意票 105票、不同意票 5票、廢票 0票

備註：高雄醫學大學學生會學生議員選舉罷免暫行條例（節錄）

第 三 章  選舉

第 三 條  學生議員以學系為選舉區。不滿二百五十人之學系，得選出一

名學生議員。超過二百五十人者，每增加兩百人選舉一人，但

各學系應有一名保障名額。

第 六 條  學生議員選舉，以候選人所得之有效票較多者為當選，票數相

同時，以抽籤決定之。

第 七 條  候選人未達應選名額或同額競選實應就同意或不同意兩面行之，

以同意票數多於不同意票數者當選。